ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
г. Вологда

О внесении изменений в приказ
Департамента социальной
защиты населения области
от 28 декабря 2017 года N~ 2232

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента социальной защиты населения
области от 28 декабря 2017 года N~ 2232 «Об утверждении государственных
заданий на оказание государственных услуг (работ) в отношении
государственных учреждений социального обслуживания области на 2018
год» изменение, изложив государственное задание бюджетному
учреждению социального обслуживания Вологодской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения Вологодского
района» (приложение 7) в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Управлению прогнозирования, планирования и аналитической
работы в течение 20 рабочих дней после подписания приказа внести
следующие изменения:

- в приказ Департамента социальной защиты населения области от 29
декабря 2017 года N~ 2241 «Об утверждении значений базовых нормативов
затрат на оказание государственных услуг, корректирующих
коэффициентов, применяемых при расчете нормативных затрат на оказание
государственных услуг, и нормативных затрат на оказание государственных
услуг государственными организациями социального обслуживания
Вологодской области на 2018 год» в части изменения значений отраслевых
корректирующих коэффициентов, применяемых при расчете нормативных
затрат на оказание государственных услуг бюджетному учреждению
социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр
социального обслуживания населения Вологодского района»;

- в соглашение о порядке и условиях предоставления субсидии на
выполнение государственного задания бюджетному учреждению
социального обслуживания Вологодской области «Комплексный центр
социального обслуживания населения Вологодского района» в части
уменьшения размера субсидии из областного бюджета на

выполнение государственного задания на оказание государственных услуг
на текущий финансовый год.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.